Przodkowo, dnia 5 marca 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964][bookmark: _Hlk156895414][bookmark: _Hlk67487152]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,, Wykonanie usługi sprzętowej równiarkami i walcami samojezdnymi w roku 2024 na drogach Gminy Przodkowo” ZP.271.7.2024
[bookmark: _Hlk104280451][bookmark: _Hlk155861840]Pytanie nr 1:
[bookmark: _Hlk104280493]Czy Zamawiający może rozszerzyć wymagania sprzętowe o alternatywny, nowoczesny sprzęt do renowacji dróg gruntowych HEN WPF 200. Sprzęt ten oprócz równania dodatkowo frezuje, miesza i zagęszcza nawierzchnię gruntową, szutrową czy utwardzoną frezem lub przekruszonym gruzem betonowym. Urządzenie to jest stosowane na zachodzie, głównie w Niemczech, od wielu lat. Obecnie wykonujemy tym sprzętem równanie dróg gruntowych na terenie miasta Gdańska na zlecenie Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni. 
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie wymagań sprzętowych. 
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